N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜お問合せ窓口＞
株式会社ミスターマックス・ホールディングス  広報課 青野・丸山
TEL：０９２－２３３－１３７９

2025 年 2 月 27 日
各 位

株式会社ミスターマックス・ホールディングス（以下、MrMax）は、お客様をはじめとした、ス

テークホルダーの皆さまに支えられて 2025 年 10 月に創業 100 周年を迎えます。このよう

な特別な節目を迎えるにあたり、この度 100 周年記念ロゴを制定し、併せて 100 周年特設サ

イトを公開いたしましたのでお知らせいたします。

<100 周年記念ロゴ制定>

100 年分の感謝をすべての方々に届けたいという

思いと、これから先も期待される存在であり続けると

いう当社の意志を「ギフトボックス」というモチーフで表

現した周年ロゴデザインです。

             ＜100 周年記念特設サイト公開＞

創業100周年を記念し、特設サイトを公開しました。

100年の歩みを記した「MrMaxの歴史」ページなどを

掲載しています。

本サイトを通じて、MrMaxの歴史に触れるとともに、

次の100年に向けた想いを感じていただけます。掲載

内容は、今後も随時更新を予定しております。

100 周年記念特設サイト：https://www.mrmaxhd.co.jp/100th/index.html

MrMax は、1925 年にラジオのパーツ販売業として創業し、人々の暮らしが変わり、求めら

れる商品、サービスが変化し続ける中で、時代に合わせて家電量販店、総合ディスカウントスト

アへと業態を変化させてきました。

100周年というこの大きな節目を新たなスタートと捉え、今後も多様化するニーズや価値観

に合わせた商品やサービスの提供を行うことで、お客様の豊かな暮らしの実現に貢献してまい

ります。

今年は、これまで支えていただいたお客様やステークホルダーの皆さまへの感謝の気持ち

を込めて、楽しんでいただけるイベントや、特別なセールを予定しておりますので、MrMaxの

100周年に、是非ご期待ください。

以上

MrMax 創業 100 周年！記念ロゴの制定と特設サイトを公開！

QR コードはこちら